Il Presidente soitopong allapprovazione la seguente proposta di deliberazione
concernente I'argomento in oggetto correlata dj parere di cui all'articolo n. 49 del D.Lgs n.

267/2000;

LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA
PREMESSO

- ohe'con la d‘eliberazione del Consiglio del Comune di Colle San Magno n° 04 del 28
Apr'xle 2016 e stato _afﬂplato il servizio di spazzamento manuale delle strade, piazze,
e piccole manqtenzpm di aree a verde pubblico all'Unione Cinquecitta

- che con la deliberazione del Consiglio dellUnione Cinquecitta n. 11 del 27 Luglio
2016 & stato recepito tale servizio

- che, . pertgnto, € necessario porre in essere tutte le attivita necessarie per la
predisposizione e realizzazione del servizio in oggetto;

CONSIDERATO
- che I'Unione Cinquecitta per I'espletamento dei servizi affidati dai Comuni membri

si avvale dell'attivita della societa “Servizi Cinquecitta a.r.I”.societa in House;

- che la societa “Servizi Cinquecitta” & una societa interamente partecipata da questo

Ente;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di questa Unione n. 17 del 2007 con la quale
veniva approvato lo Statuto della societa “Servizi Cinquecitta a.r.I” ;

RILEVATO che la su citata societa & stata costituita per l'espletamento di una serie di
servizi, tra i quali servizio di spazzamento manuale delle strade, piazze, e piccole
manutenzioni di aree a verde pubblico, oltre che per supportare I'Unione nello
svolgimento di adempimenti e procedure particolarmente complesse;

PRESO ATTO :
- che al momento I'Unione sta seguendo una serie di procedure relative alla gestione

in forma associata anche di ulteriori e nuove funzioni;

- che, pertanto, non e nella possibilita di seguire e realizzare con la necessaria
attenzione, a fronte anche della scarsa dotazione organica, le attivita finalizzate
all'espletamento del servizio di manutenzione de| verde e pulizia delle strade;

RITENUTO opportuno, pertanto, affidare |a gestione di tutte le attivita preliminari e
realizzative relative a detto servizio per il Comune di Colle San Magno alla societa

“Servizi Cinquecitta” arl;
VISTL:

- il d.lgs. 267/2000;

- lo statuto della societa;

ACQUISITI i necessari pareri, ex art. 49 del d.lgs. 267/2000;

Tutto cid premesso;

Con votazione Unanime e favorevole

DELIBERA

1. la narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

2. di affidare alla societd “Servizi Cinquecitta” a.r.l. tutte le attivita necessarie per la gestione
del servizio di spazzamento manuale delle strade, piazze, e piccole manutenzioni
di aree a verde pubblico presso il Comune di Colle San Magno;

3. di dare pieno mandato all’Amministratore unico della societa, il Dott. Sergio Staci, di porre
in essere tutte le azioni a tal uopo necessario;

4. Di darne adeguata pubblicita, attraverso la pubblicazione sull'albo pretorio on line;

5. Di dichiarare, con separata votazione resa all'unanimita, il presente atto immediatarﬁente
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4 del d.lgs. 267/2000.

In merito alla sopra scritta proE}osta di deliberazione il responsabile dei servizi amministrativi-
ambiente, richiesto. ai sensi- de,ljf“ar‘ricgo,@ del D. Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole e

. . LS S s o .
firma per confermé- \éﬁfﬁfv{’// é}/{* .

;

¢
§

I ,
L -
LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA’
Vista la sopra scritta proposta di deliberazione concernente l'argomento in oggetto e correlata dal

parere di cui all'articolo 49 del D. Lgs. 267/2000:
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente I'argomento in oggetto.

Inoltre,
LA GIUNTA DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

Su proposta del Presidente;
Con voti unanimi, resi per alzata di mano

DICHIARA

La presente deliberazione immediatamente éseguibile ai sensi del comma 4 dell’articolo 134 del D.
Lgs. n. 267/2000.




| etto, confermato, sottoscritto.

. /' \\ )
IL PRESHDENTE/ IL SEGRETARIO
Dott. Libero MAZ%ZAB&%)PPH : Dott. Sprgio STACI
;//" ' i . .j &

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione:
> aisensidell'art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot!éyﬁ’f viene
p.ubblloata oggi allAlbo Pretorio dell’Unione per 15 giorni consecutivi;
> viene trasmessa ai Comuni aderenti all’'Unione.

Piedimonte San Germano, Ob /,b/ 2016
| ("] |

L jSEGRETARIO

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il - Qé/fz:)/ ,&’” :
decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicalzione (art. 134, terzo comma,
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267):
ﬁ< perché resa immediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267)
o viene assegnatg} per 'esecuzione al Responsabile Servizio Amministrativo

Piedimonte San Germ;ano, @6/,{@/ 2016

IL. SEGRETARIO
Dott./ i ¢

IBEBUBEHBEEEBEEUEHEEDEDEEEEHBBEEEBEEEEEEEIEEIEDEEE’IEﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂ)é A )

Originale

pi Copia conforme dell’originale

Piedimonte San Germano, @é/{’ @/ ;. 2016
| (7

Provincia di Frosinone

T T T

| trai Comunidi Aquino, Colle San Magno, Piedimonte San Germano, Roccasecca, Villa Santa Lucia

}Z COPIA

N.

OGGETTO |Affidamento alla societd “Servizi Cinquecitta” a.r.l. gestione del
servizio di spazzamento manuale delle strade, piazze, e piccole
manutenzioni di aree a verde pubblico presso il comune di Colle San

Magno

’anno duemilasedici, il giorno ventisette del mese di luglio alle ore 13,30, in
Piedimonte San Germano e nella Sede dell’Unione, convocata dal Presidente, si € riunita

la Giunta dell’'Unione e ha deliberato 'argomento in oggetto.

| componenti della Giunta in carica sono:

' P |A
MAZZAROPPILibero | Presidente | . X b
NOCELLA Vincenzo . . | Vicepresidente || X |
'SACCO Giuseppe ... |Assessore | . LS
IANNARELLI Antonio______|Assessore | . X ...
DI NOTA Antonio Assessore X

Assume la Presidenza il presidente MAZZAROPPI Libero
Partecipa il Vicesegretario Dott. Sergio STACI

IL PRESIDENTE

Accertata la validita della presente seduta, dichiara aperti i lavori e sottopone alla
Giunta dell’Unione la seguente proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto,

corredata dei prescritti pareri.




